



CITS BAZĀRS 2024 Ventspilī noskaidroti

labākie skolēnu mācību uzņēmumi

Tikko kā aizvadītajā Skolēnu mācību uzņēmumu (SMU) pasākumā CITS BAZĀRS Ventspilī 2024 pasniegtas balvas labākajiem jaunajiem uzņēmējiem. Pasākums norisinājās tirdzniecības centrā Tobago, kur ar pašu radītiem produktiem tirgojās 25 skolēnu mācību uzņēmumi no Ventspils, Liepājas un Talsiem.

Bazāra ietvaros jauniešus vērtēja ne tikai pircēji, bet arī 4 žūrijas locekļi – Krištīne Ernestovska (SWEDBANK padomniece), Kristīne Jansone (Ventspils Brīvostas pārvaldes attīstības projektu vadītāja), Unda Egendorfa (biedrības “Attīstības fabrika” valdes locekle un darba ar jaunatni veicēja), Liene Kataševska (LIAA pārstāvniecības Ventspilī vadītāja) – pasniedzot balvas 8 kategorijās. Šoreiz SMU tika izvērtēti vienā grupā, tos atsevišķi nedalot pamatskolas un vidusskolas SMU.

Kategorijā “SMU biznesa potenciāls” uzvarēja un balvu ieguva “Narfee Coffe”, kas ražo ozolzīļu kafiju.

Kā “Labākais SMU stends” uzvarēja un balvu ieguva “Annas beauty studio”, kas ražo ziepes, ķermeņa sviestus, vannas bumbas.

Kategorijā “Ilgspējīga SMU prece vai pakalpojums” uzvarēja un balvu ieguva “L.N.Chic”, kas ražo portatīvo datoru maciņus, kas izgatavoti no īpašas T-krekla veida dzijas ar mīkstu, elastīgu tekstūru.

Kategorijā “Uz zināšanām balstīta SMU prece vai pakalpojums” uzvarēja un balvu ieguva “Smartex”, kas ražo 3d printētu kabatas basketbola spēli, ar kuras palīdzību bērni var mācīties fiziku.

Kategorijā “Tehnoloģiskās inovācijas prece vai pakalpojums” uzvarēja un balvu ieguva “StenoWrite”, kas ražo mašīnstenogrāfijas klaviatūru ar 3D printētu korpusu un viegli piespiežamiem taustiņiem ātrrakstībai.

Kā “Labākā SMU pārdošanas komanda” uzvarēja un balvu ieguva “Dāvanu pasaule”, kas ražo dāvanas un suvenīrus no pērlītēm.

Kategorijā “Labākais SMU produkta zīmols” uzvarēja un balvu ieguva “Cubibaby”, kas ražo tamborētas rotaļlietas.

Kā “Sociāli atbildīgs SMU” uzvarēja un balvu ieguva “Tirumfs”, kas ražo ātro kūku maisījumus no mandeļu miltiem.

Skolēnu mācību uzņēmumu gadatirgus CITS BAZĀRS reģionos tiek īstenots sadarbībā ar Swedbank. Cits Bazārs Ventspilī 2024 īpašie atbalstītāji: LIAA, Ventspils valstspilsētas pašvaldība, Ventspils Izglītības pārvalde, RIMI, Ventspils Brīvostas pārvalde, biedrība “Attīstības fabrika”.